

Jelenia Góra, 11.09.2012 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowej dla wybranych ulic w Jeleniej Górze w tym: - budowa łącznika pomiędzy ulicami Sudecka i Mickiewicza, - przebudowa ulic Drzymały, Flisaków i Świętojańskiej.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.119.2012

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy zamówienie obejmuje uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia (dotyczy części I i II)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dla części I:

Wykonawca, w imieniu Zamawiającego, zobowiązany jest przeprowadzić procedurę oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko i uzyskanie stosownej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgodnie z art. 61 i 71 ustawy z dnia 03.10.2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2008 r. nr 199 poz.1227 z późn. zm.).

Dla części II:

Wykonawca zobowiązany jest do opracowania wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z niezbędnymi (mając na uwadze przedmiot zamówienia) załącznikami, o których mowa w art. 74 ustawy z dnia 03.10.2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2008 r. nr 199 poz.1227 z późn. zm.).

Pytanie nr 2:

„Czy zamówienie obejmuje sporządzenie lub aktualizację map do celów projektowych?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, ponadto Wykonawca ponosi wszystkie koszty przygotowania materiałów wyjściowych włącznie z mapą do celów projektowych.

Pytanie nr 3:

„Czy teren części II zadania objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego? Jeśli nie, to czy zamówienie obejmuje uzyskanie decyzji lokalizacyjnej (o warunkach zabudowy lub lokalizacji inwestycji celu publicznego)?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Teren części II zadania jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie nr 4:

„Czy dla części II zamówienie obejmuje zgłoszenie robót lub uzyskanie pozwolenia na budowę?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca zobowiązany jest uzyskać niezbędne opinie, uzgodnienia i decyzje łącznie z przygotowaniem dokumentów niezbędnych do zgłoszenia właściwemu organowi wykonania przebudowy.

Wykonawca sporządza także dokumentację o której mowa w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Zamawiający we własnym zakresie złoży dokumenty o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach do zgłoszenia robót.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Mariola Jakubów
.....
Mariola Jakubów